Врио ректора ФГБОУ ВО «МГУТУ имени К.Г.

Разумовского (Первого казачьего университета)

д.ф-м.н. Чеботареву С.Н.

от абитуриента
(фамилия, имя, отчество)

серия и номер паспорта

контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ
об отказе от поступления

Я,  ,

прошу Вас отозвать ранее поданные мной документы на поступление в

ФГБОУ ВО «МГУТУ им. К.Г. Разумовского (ПКУ)».

  _
(подпись)

Я ознакомлен с тем, что заявление об отказе на поступление является

основанием для исключения меня из списков, подавших документы.

Дата     /

(подпись) (ФИО)